
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 
COMUNA GOGOŞARI 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

cu privire la convocarea Consiliului Local pentru şedinţa ordinară  din luna  
NOIEMBRIE  2018 

 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu,  întrunită  în şedinţa ordinară; 
Având în vedere: 
 
     - prevederile art.39, alin.1 din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare; 
    În temeiul art. 68, alin.1 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare; 
 

D I S P U N: 
 
     Art.1.- Pe data de 28.11.2018, orele 10,00 la Primăria comunei Gogoşari  
va avea loc şedinţa  ORDINARĂ a Consiliului local Gogoşari, având 
următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiectul de hotărâre privind aprobarea alegerii președintelui de 
ședință al Consiliului local Gogoșari, județul Giurgiu pe perioada 
decembrie -2018, ianuarie – februarie 2019. 

2. Proiect de hotărâre privind  aprobarea vânzarii prin licitație publică 
a unei suprafețe de 62.400mp teren arabil extravilan aflată în 
proprietatea privată a comunei Gogoșari, județul Giurgiu. 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de fezabilitate şi a 
indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii 
„Construirea unei Platforme de depozitare şi gospodărire a 
gunoiului de grajd în comuna Gogoșari, judeţul Giurgiu”. 

4. Diverse.       
 
    Art.2.– Secretarul  unităţii administrativ–teritoriale va face convocarea 
consilierilor în timp util pentru participarea acestora la şedinţă. 
 
    PRIMAR,                                                                           Avizat pentru legalitate, 
   Daia Dănuț                                                                                 SECRETAR, 
 
                                                                                                 Chelu Elena Iuliana      
    

 
GOGOŞARI 20.11.2018 

                                                    NR. 209 
  
 


